

COTAÇÃO DE PREÇOS

Obra: CONSTRUÇÃO DE PASSARELA
 Local: PALMAS - TO
 Área: 159m²
 Preços : JULHO/2016

COTAÇÃO

Código	Descrição	Unid	Quantidade	Pr. Unitário	Pr. Total	Proteção		Ferpam/Ismafer		Fabiano Parafuso		Preço Médio
						Quantidade	Pr. Unitário	Quantidade	Pr. Unitário	Quantidade	Pr. Unitário	
14.02.003	Cinto de segurança paraquedista com talabarte em y	un	15	152,19	2.282,85	15,00	228,53	15,00	398,50	15,00	220,00	282,34
14.02.004	Bolina vaqueta	par	15	56,85	852,75	15,00	69,17	15,00	39,00	15,00	45,48	51,22
14.02.005	Óculos de proteção	un	15	4,82	72,30	15,00	4,16	15,00	5,00	15,00	4,27	4,48
14.02.006	Máscara pffz (poeira)	un	15	1,89	28,35	15,00	1,59	15,00	1,86	15,00	1,62	1,69
14.02.007	Protetor auricular	un	15	1,16	17,40	15,00	0,71	15,00	1,35	15,00	1,00	1,02